paragrafie, przypadający do dnia 30 kwietnia 2026 r. wynosi 39,00 zł (słownie: trzydzieści 

dziewięć złotych 00/100) brutto, natomiast opłata za każdy miesiąc kalendarzowy 

obowiązywania Karnetu samoodnawialnego ,,WIOSNA” przypadający po dniu 30 kwietnia 

2026 r. wynosi 149,00 zł (sto czterdzieści dziewięć złotych 00/100) brutto. Najniższa cena 

karnetu samoodnawialnego za miesiąc kalendarzowy z ostatnich 30 dni przed obniżką wynosi 149 

zł. 

5. Klient może wypowiedzieć umowę (Karnet samoodnawialny ,,WIOSNA”) na następujących 

zasadach: 

a) wypowiedzenie złożone przed dniem 1 kwietnia 2026 r.